ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

6 октября 2022 года                                                                                            № 1/9

Об утверждении  состава постоянных
комиссий Шипуновского районного
Совета депутатов Алтайского края
седьмого созыва.

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования
Шипуновский район Алтайского края, статьей 10 Регламента Шипуновского
районного Совета депутатов, Шипуновский районный  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссий районного Совета депутатов:
а) комиссия по финансам, налогам и бюджету:

         Горшков Владимир Иванович, депутат, избранный по избирательному
округу № 9;
         Труфанова Наталья Валерьевна, депутат, избранный по избирательному
округу № 1;
         Хворов Василий Васильевич, депутат, избранный по избирательному
округу № 2.

б) комиссия по социальной политике, делам молодежи и
предпринимательству:

Саунин Артем Сергеевич, депутат, избранный по избирательному округу
№ 3;

        Кочетыгов Юрий Владимирович, депутат, избранный  по избирательному
округу № 8;
        Мелконян Размик Спартакович, депутат, избранный по избирательному
округу № 3;
        Тумашев Захар Александрович, депутат, избранный по избирательному
округу № 9.

             в) комиссия по сельскому хозяйству, землеустройству, охране
окружающей среды, транспорту, связи и  ЖКХ:

             Андрющенко Наталья Васильевна, депутат, избранный по избирательному
округу № 2;
       Луцев Юрий Романович, депутат, избранный  по избирательному округу
№ 1;
       Панькин Денис Прокопьевич, депутат, избранный по избирательному
округу № 7;

       Сухоруков Игорь Валентинович, депутат, избранный по избирательному
округу № 6.

д) комиссия по обеспечению законности, правопорядку, безопасности и
охране прав и свобод граждан и местному самоуправлению:

      Голубева Наталья Валерьевна, депутат, избранный по избирательному
округу № 7
      Комаров Евгений Иванович, депутат, избранный по избирательному округу
№ 9;
       Сочилова Наталья Михайловна, депутат, избранный по избирательному
округу № 5;
       Третьяков Андрей Михайлович, депутат, избранный по избирательному
округу № 9.

Председатель Шипуновского
районного Совета депутатов                                                     А.С. Бобровский